1961-12

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.04.2012 № 155

О создании комиссии по определению
кандидатуры в Общественную палату
Пермского края от Законодательного
Собрания Пермского края

В соответствии с  частями 3, 8 статьи 8 Закона Пермского края

от 13.01.2009 № 381-ПК «Об Общественной палате Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Создать комиссию по определению кандидатуры в Общественную

палату Пермского края от Законодательного Собрания Пермского края

в следующем составе:

Алистратов
Владимир Николаевич

 заместитель председателя комитета по
государственной политике и развитию
территорий

Богуславский
Сергей Станиславович

 заместитель председателя комитета по
развитию инфраструктуры

Ёлохов
Юрий Георгиевич

 первый заместитель председателя комитета по
экономическому развитию и налогам

Рогожникова
Ольга Андреевна

 заместитель председателя комитета по
социальной политике

Телепнев
Александр Александрович

 член комитета по бюджету

2.  Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по государственной политике и

развитию территорий (Бойченко А.Ю.).

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

4.  Со дня вступления в силу настоящего постановления признать

утратившим силу постановление Законодательного Собрания Пермского края

от 20.10.2011 № 2944 «О создании комиссии по определению кандидатур

в Общественную палату Пермского края от Законодательного Собрания

Пермского края».

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков